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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Mischkarton Mini-Twister herzhaft, 3-fach sortiert

Verkehrsbezeichnung            : Blätterteiggebäck, herzhaft gefüllt, tiefgefroren

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : EDNA International GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : EDNA

GTIN                           : 4009837019380

LAN                            : 1938

Höhe                           : 118 mm

Breite                         : 300 mm

Tiefe                          : 385 mm

Nettogewicht                   : 3300 g

Bruttogewicht                  : 3691 g

Füllmenge                      : 60 Stück

Bio                            : Nein

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Datenverantwortlicher          : EDNA International GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Mini-Käse-Twister: Wasser, WEIZENMEHL, KÄSE (19%), Sheafett,

                                 pflanzliches Öl(Sonnenblume, Palm), modifizierte Stärke, VOLLMILCHPULVER,

                                 Zucker, Speisesalz, SAHNEPULVER, Dextrose, MAGERMILCHPULVER, Glukosesirup,

                                 Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Hefeextrakt,

                                 Säuerungsmittel Citronensäure, Zwiebelpulver, Gewürzextrakt, Gewürze,

                                 natürliches Aroma, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure. Mini-Tomaten-Twister:

                                 Wasser, WEIZENMEHL, KÄSE (12%), Sheafett, modifizierte Stärke, pflanzliches

                                 Öl(Sonnenblume, Raps), Zucker, Tomatenpulver (1,5%), Speisesalz, Dextrose,

                                 Gewürze, Maisstärke, Glukosesirup, Emulgator Mono- und Diglyceride von

                                 Speisefettsäuren, Säuerungsmittel Citronensäure, Kräuter, färbendes

                                 Lebensmittel(Rote Bete), Zwiebeln, natürliches Aroma, Mehlbehandlungsmittel

                                 Ascorbinsäure. Mini-Spinat-Lauch-Twister: WEIZENMEHL, Wasser, Lauch (13%),

                                 Spinat (13%), Sheafett, HARTWEIZENGRIEß (3%), HÜHNERVOLLEI, pflanzliches

                                 Öl(Sonnenblume, Palm), modifizierte Stärke, Zwiebeln, Speisesalz, Zucker,

                                 Dextrose, SAHNEPULVER, MAGERMILCHPULVER, Emulgator Mono- und Diglyceride von

                                 Speisefettsäuren, Glukosesirup, VOLLMILCHPULVER, Gewürze, Säuerungsmittel

                                 Citronensäure, Hefeextrakt, Zwiebelpulver, Gewürzextrakt, Hefe, natürliches

                                 Aroma, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse                                                        : enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Sellerie und Sellerieerzeugnisse                                                            : enthält in Spuren

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält in Spuren

Lupine und Lupinenerzeugnisse                                                               : enthält in Spuren

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1196 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 287 kcal

Fett                           : ca. 18,1 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 9,2 g

Kohlenhydrate                  : ca. 23,9 g

 davon Zucker                  : ca. 3,3 g

Eiweiß                         : ca. 6,4 g

Salz                           : ca. 1,31 g

Handhabung                                                                                                      
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max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 450

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 09.10.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


